АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.12.2015 г.  № 272
О поэтапном внедрении Всероссийского
физкультурно–спортивного комплекса « Готов к труду и обороне»
на территории Здвинского сельсовета
В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года № 172 « О Всероссийском физкультурно – спортивном комплексе « Готов к труду и обороне»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса « Готов к труду и обороне» на территории Здвинского сельсовета.
2. Ответственным лицом за внедрение  физкультурно–спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» на территории Здвинского сельсовета назначить специалиста 1 разряда администрации Здвинского сельсовета Румянцеву Е.П.
3. Директору      МУП       «Служба   заказчика     Здвинского     ЖКХ»
 Старикову Ю.Н., директору МКУК «Здвинский районный музей боевой и трудовой славы» Тайлаковой О.Н.,  директору МКУК «Здвинский районный дом  культуры»    Моргачёву А.А.    обеспечить      участие      коллективов
в поэтапном внедрении Всероссийского физкультурно–спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» среди служащих и работников муниципальных учреждений села Здвинска, согласно плана мероприятий.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
Здвинского сельсовета
Здвинского района

Новосибирской области                                                                        А.Ю.Карпов
Румянцева Е.П.,

21-886

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Здвинского сельсовета

от 07.12.2015 г.  №  272

План мероприятий

по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно–спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Здвинского  сельсовета
ПЕРВЫЙ ЭТАП

	№
	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Ответственный
	Отметка о выполнении

	1
	Подготовка финансовых предложений по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
	1 кварта 2016 года

	Е.П.Румянцева, специалиста 1 разряда  администрации Здвинского сельсовета

	2
	Участие в районном фестивале Всероссийского физкультурно–спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
	согласно  плана
	Е.П.Румянцева, специалиста 1 разряда администрации Здвинского сельсовета

	3
	изготовление информационно - пропагандистских материалов, направленных на привлечение всех категорий граждан к выполнению нормативов комплекса ГТО
	в течении года
	Е.П.Румянцева, специалиста 1 разряда администрации Здвинского сельсовета

ВТОРОЙ ЭТАП

	1
	Пробная сдача Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в муниципальном  образовании Здвинского  сельсовета
	Зима, лето 2016
	Главы муниципальных образований

	2
	Пробная сдача Всероссийского физкультурно–спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» среди организаций и предприятий Здвинского сельсовета
	Зима, лето 2016
	Здвинский с/с, руководители организаций, предприятий.

	3
	Участие в проведение Фестивалей ГТО среди муниципальных образований  Здвинского района
	Зима, лето 2016
	Е.П.Румянцева, специалиста 1 разряда администрации Здвинского сельсовета

ТРЕТИЙ ЭТАП
	1
	Проведение зимних и летних фестивалей Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» среди всех категорий населения совместно с мероприятиями в рамках Общероссийского движения  «Спорт для всех»
	2017
	. Здвинский с/с, руководители организаций, предприятий